
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина   Берово
р.б. име и презиме одделениучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Стефан Пуловски IVа „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Христина Џамбаска 100 I
2 Михаел Пехчевски IVа „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Христина Џамбаска 95 I
3 Каролина Кожарска IV „Никола Петров- Русински“ Берово Билјана Трнковска 62 III
4 Тамара Радинска IVб „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Роска Полевска 58 III
5 Лина Сирачевска IVа „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Христина Џамбаска 45 пофалница
6 Виктор Ѓердовски IVв „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Мирјана Самарџиска 34
7 Ана Дракалска IVв „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Мирјана Самарџиска 37
8 Евгенија Сирачевска IVв „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Мирјана Самарџиска 36
9 Евгенија Зографска IVв „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Мирјана Самарџиска 36
10 Филип Лапевски IVб „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Роска Полевска 30
11 Андреј Џингарски IV „Никола Петров- Русински“ Берово Билјана Трнковска 30
12 Елена Сирачевска IVб „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Роска Полевска 27
13 Љубомир Пеовски IVб „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Роска Полевска 26
14 Кристина Димовска IVг „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Мирјана Бугариновска 25
15 Сара Стаменковска IVа „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Христина Џамбаска 24
16 Глигориј Кафтански IVа „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Христина Џамбаска 16
17 Бисера Брашнарска IVб „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Роска Полевска 5
18 Алексија Буровска IV „Никола Петров- Русински“ Берово Билјана Трнковска 5
19 Матеј Пипонски IVв „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Мирјана Самарџиска 5

р.б. име и презиме одделениучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Моника Аврамска V „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Весна Аврамска 95 I
2 Лилјана Ајтовска V „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Весна Чучурска 50 пофалница
3 Теона Цикарска V „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Весна Чучурска 45 пофалница
4 Јана Руменовска V „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Весна Чучурска 40 пофалница
5 Климент Калпаковски V „ Никола Петров - Русински“ Берово Павлина Чукарска 40 пофалница
6 Евгенија Тушевска V „ Никола Петров - Русински“ Берово Павлина Чукарска 35



7 Ева Сачкарска V „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Соња Стамболиска 35
8 Стефанија Биковска V „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Весна Чучурска 10
9 Венета Дракалска V „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Весна Чучурска 5
10 Павел Монев V „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Весна Чучурска 5
11 Слободан Џингарски V „ Никола Петров - Русински“ Берово Павлина Чукарска 5

р.б. име и презиме одделениучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Елена Палевска VI „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 95 I
2 Теа Алаѓозовска VI Никола Петров - Русински Берово Билјана Сердарска 95 I
3 Јана Сердарска VI „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 90 I
4 Бранко Вакански VI „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 90 I
5 Мартина Костова VI „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 60 III
6 Евгенија Смаропулу VI „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 30
7 Ангела Дамјанска VI „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 10
8 Васко Неделковски VI „ Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 5

р.б. име и презиме одделениучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Бранкица Пекевска VII „Дедо Иљо Малешевски Берово Лила Пекевска 55 III
2 Душица Лапевска VII „Дедо Иљо Малешевски Берово Лила Пекевска 52 пофалница
3 Илија Ризовски VII „Дедо Иљо Малешевски Берово Благој Руменовски 50 пофалница
4 Мартин Сивевски VII „Дедо Иљо Малешевски Берово Лила Пекевска 43 пофалница
5 Андреј Петрушев VII „Дедо Иљо Малешевски Берово Лила Пекевска 40 пофалница
6 Ефимија Буровска VII „Дедо Иљо Малешевски Берово Благој Руменовски 30
7 Василиј Дракалски VII „Дедо Иљо Малешевски Берово Лила Пекевска 27

р.б. име и презиме одделениучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Сара Мирчовска VIII Никола Петров - Русински Берово Билјана Сердарска 71 II
2 Ѓорѓи Пиличовски VIII Дедо Иљо Малешевски Берово Благој Руменовски 30
3 Антонија Механџиска VIII Дедо Иљо Малешевски Берово Благој Руменовски 30



4 Катерина Бошнаковска VIII Дедо Иљо Малешевски Берово Благој Руменовски 25
5 Билјана Чочовска VIII Дедо Иљо Малешевски Берово Благој Руменовски 10
6 Ивона Гаштеовска VIII Дедо Иљо Малешевски Берово Благој Руменовски 10
7 Благој Блажевски VIII Дедо Иљо Малешевски Берово Благој Руменовски 10

р.б. име и презиме одделениучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ирена Ризовска IX Дедо Иљо Малешевски Берово Марија Пуловска 71 II
2 Даниел Ристов IX Дедо Иљо Малешевски Берово Марија Пуловска 65 III
3 Ева - Марија Николова IX Дедо Иљо Малешевски Берово Марија Пуловска 42 пофалница


